
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З

1 Об утверждении результатов 
-школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников 
по экономике в 2018/2019 учебном 
году на территории города 
Челябинска

В соответствии с п.39, 46 Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 №1252), приказом Министерства образования и науки Челябинской 
области от 27 августа 2018 № 01/2507 «Об организации и проведении школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году», приказом 
Комитета по делам образования города Челябинска от 05.09.2018 №1785-у «Об 
организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2018/2019 учебном году на территории города Челябинска» и на основании 
протоколов жюри по предмету, решения предметно-методической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по экономике - рейтинг победителей и призеров (приложение).

2. Установить проходной балл для участия в муниципальном этапе 
Всероссийской олимпиады школьников по предмету в количестве:

для учащихся 8-11 классов -  25 баллов.
3. Допустить к участию в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 

школьников по экономике участников, набравших необходимое количество баллов, 
установленных предметно-методической комиссией, а также победителей и призеров 
муниципального этапа олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих 
обучение в организациях, осуществляющих образовательную деятельность по 
образовательным программам основного общего и среднего общего образования 
(приказ Комитета по делам образования города Челябинска от 16.11.2017 № 2130-у).

4. Руководителям образовательных организаций довести до сведения 
учащихся и их родителей (законных представителей) решение предметно
методической комиссии по экономике.

5. Директору МАУДО «ДПШ» Смирновой Ю.В.:
1) разместить настоящий приказ на сайте городских предметных олимпиад и 

интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»;
2) разместить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2018/2019 учебном году по предмету и сводный список участников

mailto:edu@cheladmin.ru


2

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном 
году по предмету, включая победителей и призеров муниципального этапа 
олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих обучение в организациях, 
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования на базе сайта городских 
предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал».

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
председателя Комитета Л.Ю. Манекину.

Е/В. Петрова 
2665723

Разослать: в дело, в отдел исполнителя, МАУДО «ДПШ», olymp74centr@inbox.ru, МБУ ДПО ЦРО (все 
общеобразовательные организации), образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных 
олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»

Председатель Комитета С.В. Портье

mailto:olymp74centr@inbox.ru


П р и л о ж е н и е

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска 
от  __________ №

Протокол участия в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников по экономике
(рейтинг победителей и призеров)

№
п/п’

ФИО Класс Школа Баллы Статус

1. Иванников Б.А. 8
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

49.00 Победитель

2. Леонова А.А. 9
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

49.00 Победитель

3. - Осипенко В.М. 9
МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

49.00 Победитель

4. Райков Д.А. 8
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

49.00 Победитель

5. Харко Н.Н. 8
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

49.00 Победитель

6. * Иванчин В.В. 8
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

40.00 Победитель

7. Кимейша А.С. 8
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

39.00 Победитель

8. Коркина Д.В. 9
МАОУ "СОШ № 47 г. 
Челябинска"

39.00 Победитель

9. Попов А.А. 9
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

39.00 Победитель

10. Русанов А.С. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

39.00 Победитель

11. Сергеева А.А. 9
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

39.00 Победитель

12. Вахлакова Е.В. 9
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

38.00 Победитель

13. Гребнев Г.А. 9
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

38.00 Победитель

14-. Гришин Д.В. 8
МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

38.00 Победитель

15. Захаров М.Е. 9
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

38.00 Победитель

16. Ломакин Т.С. 9
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

38.00 Победитель

17.- Новаев А.А. 9
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

38.00 Победитель

18. Осипова А.А. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. 38.00 Победитель



4

Челябинска"
19. Советкина Д.Н. 8

МАОУ "Лицей № 35 г. 
Челябинска"

38.00 Победитель

20. Субаева M.P. 9
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

38.00 Победитель

21. Бусыгин Д.А. 9
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

22. Быкова В.В. 9
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

23. Великих А.Д. 9
МАОУ "СОШ № 78 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

24. Диденко А.А. 8
МАОУ "СОШ № 36 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

iНО<N

Карачкин И.А. 9
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

26. Катил ова В.В. 9
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

27. Кузнецова А.С. 8
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

28. ■ Осипова М.А. 8
МАОУ "СОШ № 56 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

29. Фахрутдинов
Д.Х.

9
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

30. Хакимова К.Н. 9
МАОУ "СОШ № 47 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

31. Яковенко А.А. 8
МБОУ "СОШ № 45 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

32. Ганочкина В. А. 9
МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска"

36.00 Призер

33. Кокоулина А.А. 9
МАОУ "СОШ № 47 г. 
Челябинска"

36.00 Призер

34. Лясковский А.П. 8
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

33.00 Призер

35. Тимофеева Д.П. 9
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

33.00 Призер

36^ Кузьмин С.С. 8
МАОУ "СОШ № 14 г. 
Челябинска"

32.00 Призер

37. Трофимов И.С. 9
МАОУ "СОШ № 108 г. 
Челябинска"

32.00 Призер

38. Аблязова А.В. 8
МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

31.00 Призер

39,- Барсукова Е.Н. 8
МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

31.00 Призер

40. Бухарин B.C. 8
МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска"

31.00 Призер

41. Костюк Д.С. 8
МБОУ "СОШ № 116 г. 
Челябинска"

31.00 Призер



5

42. Стародубов А.Д. 9
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

30.00 Призер

43. Г айсина A.H. 9
МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

29.00 Призер

i Кормишкин И.С. 9
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

29.00 Призер

45. Плаксина А.И. 9
МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

29.00 Призер

46. Старощук Б.П. 9
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

29.00 Призер

'T Струнина Д.Д. 9
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

29.00 Призер

48. Шириева М.К. 7
МАОУ "Г:имназия № 80 г. 
Челябинска"

29.00 Призер

49. Агеенко А.Е. 9
МАОУ "Еимназия № 23 г. 
Челябинска"

28.00 Призер

iОIT)

Аюшева С.М. 9
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

28.00 Призер

51. Байгильдин А.Р. 8
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

28.00 Призер

52. Баканов А.В. 8
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

28.00 Призер

iсо

Бобров А.С. 9
МАОУ "СОШ № 78 г. 
Челябинска"

28.00 Призер

54. Дружинина С.М. 9
МБОУ "Еимназия № 63 г. 
Челябинска"

28.00 Призер

«

Морозов И.А. 9
МАОУ "СОШ № 138 г. 
Челябинска"

28.00 Призер

56. Морозов И.С. 9
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

28.00 Призер

57. Мякенькая Е.С. 9
МАОУ "СОШ № 78 г. 
Челябинска"

28.00 Призер

О
С

4
0

Попов В.О. 9
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

28.00 Призер

59. Рыбкин Д.И. 9
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

28.00 Призер

60. Сабитова А.Ш. 8 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 28.00 Призер

61. Сидоров Н.Е. 8
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

28.00 Призер

62. Симоне А.Ю. 9
МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска"

28.00 Призер

63. Соловьева Л.Д. 9
МАОУ "СОШ № 47 г. 
Челябинска"

28.00 Призер

64. Тавченков С.О. 9
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

28.00 Призер

65. Ткалич Я. А. 9
МАОУ "СОШ № 47 г. 
Челябинска"

28.00 Призер



6

66. Ткаченко П.А. 9
МАОУ "СОШ № 78 г. 
Челябинска"

28.00 Призер

67.- Усова К.Д. 9
МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска"

28.00 Призер

68. Авраменко Е.О. 9
МАОУ "СОШ № 21 г. 
Челябинска"

27.00 Призер

69. Березовская Я.О. 9 МАОУ "СОШ № 5 г. Челябинска" 27.00 Призер

.>—
ог-

Благодарова Д.С. 9
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

27.00 Призер

71. Бухонина Д.А. 8
МБОУ "СОШ № 121 г. 
Челябинска"

27.00 Призер

72. Гиль К.М. 7
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

27.00 Призер

73. - Демченко А.С. 9
МАОУ "СОШ № 78 г. 
Челябинска"

27.00 Призер

74. Ерохина Н.А. 9 МБОУ "ОЦ № 3" 27.00 Призер
75. Ибрагимов В.Ф. 9

МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска"

27.00 Призер

j
мЗГ'

Иванов Д.А. 8
МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска"

27.00 Призер

77. Козлов И.А. 9
МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска"

27.00 Призер

78. Корнеева В.М. 9
МАОУ "Лицей № 97 г. 
Челябинска"

27.00 Призер

40 Макеев Д.А. 8
МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска"

27.00 Призер

80. Мурахтина Е.А. 9
МАОУ "СОШ № 84 г. 
Челябинска"

27.00 Призер

81. Олейникова П.Л. 9
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

27.00 Призер

82. “ Петрова Т. А. 9
МАОУ "СОШ № 47 г. 
Челябинска"

27.00 Призер

83. Скрипко В.М. 8
МАОУ "СОШ № 67 г. 
Челябинска"

27.00 Призер

84. Тартаковский
Е.В.

8
МАОУ "Лицей № 35 г. 
Челябинска"

27.00 Призер

85. Будакова А.С. 9
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

26.00 Призер

86. Голубкова С.В. 9
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

26.00 Призер

ОО Долгова Е.А. 9
МБОУ "СОШ № 61 г. 
Челябинска"

26.00 Призер

88. Жигулева А.Е. 9
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

26.00 Призер

89. Иванова И.В. 9
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

26.00 Призер

90. Карлышева Е.А. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. 26.00 Призер



7

„ Челябинска"
91. Пегушина С.В. 9

МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

26.00 Призер

92. Пелевин В.А. 7
МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска"

26.00 Призер

93. Терехов С.В. 8
МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

26.00 Призер

94. Фокин Т.Д. 9
МАОУ "СОШ № 148 г. 
Челябинска"

26.00 Призер

95. Щучкина К.В. 9
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

26.00 Призер

96.. Качамин В.И. 8
МБОУ "СОШ № 45 г. 
Челябинска"

25.00 Призер

97. Фёдорова П.А. 9
МАОУ "СОШ № 78 г. 
Челябинска"

25.00 Призер

98. Белов А.М. 11
МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

50.00 Победитель

99. * Бредихин И.А. 11
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

50.00 Победитель

100. Брусьянин А.Д. 11
МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"

50.00 Победитель

101. Василенко Е.К. 11
МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"

50.00 Победитель

102. Вечканов Н.И. 10
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

50.00 Победитель

103. Гусев Д.А. 11
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

50.00 Победитель

104. Долгих М.А. 10
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

50.00 Победитель

105. Клюшин Д.П. 11
МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

50.00 Победитель

106. Ковальцун К.В. 11
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

50.00 Победитель

107. Коростелкин
Ю.Ю.

10
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

50.00 Победитель

108. Левченко А.А. 11
МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

50.00 Победитель

109. Лопатин М.И. 11
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

50.00 Победитель

110, Никитин К.А. 10
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

50.00 Победитель

111 Попова Н.А. 10
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

50.00 Победитель

112 Серебренников 
В.А.

11
МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

50.00 Победитель

И З- Федюнов П.А. 11
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

50.00 Победитель



114
Фёдоров Д.Д. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 50.00 Победитель

115. Шкитин И.А. 11 ЧОУ СОШ "Эстет-центр М" 50.00 Победитель
116. Дудник П.Д. 11 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 

Челябинска" 49.00 Победитель

117. Дьякова Д.А. 10
МБОУ "Гимназия № 10 г. 
Челябинска" 49.00 Победитель

118. Лоренц А.А. 10 МБОУ "Гимназия № 10 г. 
Челябинска" 49.00 Победитель

1 19; Мясников К.М. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 49.00 Победитель

120. Пастухова П.А. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 49.00 Победитель

121. Ратошнюк М.А. И МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 49.00 Победитель

122? Слюсаренко С.В. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 49.00 Победитель

123. Таланов А.С. 11 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 49.00 Победитель

124. Филатова А.Н. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 49.00 Победитель

125: Григорьева А.В. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 48.00 Победитель

126. Зонова А.В. 11 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 48.00 Победитель

127. Счастливый М.В. 10
МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска"

48.00 Победитель

128. Титова Е.В. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

45.00 Победитель

129. Мурдасова А.С. 10 МБОУ "Гимназия № 10 г. 
Челябинска"

43.00 Победитель

130. Волченко М.Д. 11 МБОУ "Лицей № 11 г. 
Челябинска" 40.00 Победитель

131. Горбунова И.Д. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

40.00 Победитель

132. Шишов А. Д. 11 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 40.00 Победитель

133. Григорьева А.С. И МБОУ "СОШ № 39 г. 
Челябинска"

39.00 Победитель

134. Киселёв М.М. 11 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 39.00 Победитель

135. Кокшаров С.В. 11 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

39.00 Победитель

136: Кузнецова Ю.А. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

39.00 Победитель

137.
Кухмистров Д.И. 11 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 

Челябинска"
39.00 Победитель



9

138. Морозов Н.В. 11
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

39.00 Победитель

139, Орлик А.А. 11
МБОУ "СОШ № 45 г. 
Челябинска"

39.00 Победитель

140. Пономарёва Ю.А. 11
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

39.00 Победитель

141. Ткаченко А.С. 10
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

39.00 Победитель

142: Шестакова А.С. 10
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

39.00 Победитель

143. Будковский В.А. 10
МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска"

38.00 Победитель

144. Зубова М.А. 10
МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска"

38.00 Победитель

145. Николаева Я.А. 11
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

38.00 Победитель

146. Примак Д.Н. 11
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

38.00 Победитель

147. Сунагатуллинов
М.Р. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска"
38.00 Победитель

148. Назарова М.А. 11
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

149. Шагретдинов
А.А. 10

МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска"

37.00 Призер

150. Александрова
А.А.

И
МАОУ "Лицей № 35 г. 
Челябинска"

36.00 Призер

151. Кожемяченко
А.А. 11

МАОУ "Лицей № 35 г. 
Челябинска"

36.00 Призер

152. Блинова А.К. 10 МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска" 35.00 Призер
153. Вяткин С.Ю. 10 МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска" 35.00 Призер
154: Пугин И.С. 11

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

35.00 Призер

155. Третьякова Д.-. 10 МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска" 35.00 Призер
156. Хуснуллин Д.Х. 10

МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска"

35.00 Призер

157. Малов И.П. 10
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

34.00 Призер

158. Овакимян А.А. 10
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

34.00 Призер

159. Овакимян М.А. 10
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

34.00 Призер

160, Петрова Е.Ю. 10
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

34.00 Призер

161. Зенков Г.А. 10
МБОУ "СОШ № 75 г. 
Челябинска"

32.00 Призер

162. Первунецких
А.Д. 10

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

32.00 Призер



10

163, Астанина П.Н. 11 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

164. Виноградов С.А. 11 МАОУ "Еимназия № 23 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

165. Кузнецова А.В. 11
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

30.00 Призер

166: Минашина Д.К. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

167. Рахимова Ю.И. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

30.00 Призер

168. Решетникова
А.Д. 10

МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска"

30.00 Призер

169. Рявкин С.Е. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 30.00 Призер

170. Чумак А.Г. 11 МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска"

30.00 Призер

171. Дербенёв А.А. 11
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска" 29.00 Призер

172. Есин А.В. 11 МБОУ "СОШ № 39 г. 
Челябинска"

29.00 Призер

173. Минигалиева
А.Р. 11 МАОУ "СОШ № 46 г. 

Челябинска"
29.00 Призер

174. Миронова Е.А. 10
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

29.00 Призер

175.
ElacoHKOB Н.В. 11

МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

29.00 Призер

176. Некрасов В.В. 11 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 29.00 Призер

177. Нехонов М.Д. 11
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

29.00 Призер

178. Рыбалко В.В. 11
МБОУ "СОШ № 58 г. 
Челябинска"

29.00 Призер

179. Салимов А.А. 11
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

29.00 Призер

180: Самкова В. А. И МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

29.00 Призер

181.
Таверова Е.И. 11

МАОУ "Еимназия № 93 г. 
Челябинска"

29.00 Призер

182. Фёдорова Е.А. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

29.00 Призер

183. Чиньков М.Е. 11
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

29.00 Призер

184. Шишкин Р.Д. 11
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

29.00 Призер

185. Шумакова К.С. 11 МБОУ "СОШ № 58 г. 
Челябинска"

29.00 Призер

186. Баландин Д.А. 10 МАОУ "СОШ № 98 г. 28.00 Призер



11

Челябинска"
187. Богатырева В.О. 11 МАОУ "СОШ № 5 г. Челябинска" 28.00 Призер
188.

Вырышев Д.А. 11
МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска"

28.00 Призер

189? Кошелев В.В. 10 МАОУ "СОШ № 67 г. 
Челябинска"

28.00 Призер

190. Лахов А.Е. 11 МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска"

28.00 Призер

191. Мирхаев И.И. 11 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

28.00 Призер

192: Пономарева А.П. 11 МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска" 28.00 Призер

193. Рябиков И.А. 11 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска" 28.00 Призер

194. Сахарцева Д.С. 11 МАОУ "Еимназия № 96 г. 
Челябинска" 28.00 Призер

195. Серёгина Ю.Е. 11 МАОУ "СОШ № 47 г. 
Челябинска"

28.00 Призер

196. Федоров Е.А. 11 МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска"

28.00 Призер

197. Вихлянцева В.В. 11
МАОУ "СОШ № 62 г. 
Челябинска"

27.00 Призер

198. Воробьев К.О. 10 МАОУ "СОШ № 67 г. 
Челябинска"

27.00 Призер

199. Ерехов В.Е. 10
МАОУ "СОШ № 84 г. 
Челябинска"

27.00 Призер

200. Еримм М.Д. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

27.00 Призер

201. Зиновьева К.К. 11
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

27.00 Призер

202. Кривопуск Н.П. 10
МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска"

27.00 Призер

203: Метеличина В. А. 10
МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска"

27.00 Призер

204.
Петрикова П.А. 11

МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

27.00 Призер

205. Потапова Т.М. 11
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

27.00 Призер

206. Рякина А.Э. 10
МАОУ "Лицей № 35 г. 
Челябинска"

27.00 Призер

207. Синицин М.И. 11
МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска"

27.00 Призер

208. Цветкова К.М. 10
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

27.00 Призер

209. Шаталова Е.Д. 11
МАОУ "Еимназия № 96 г. 
Челябинска"

27.00 Призер

210. Бестаев P.P. 10 МБОУ "СОШ № 129 г. 26.00 Призер



12

Челябинска"
211. Гирич П.А. 10

МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

26.00 Призер

212. Дубровина К.М. 10
МАОУ "Еимназия № 93 г. 
Челябинска"

26.00 Призер

213. Емашев А.В. 11
МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска"

26.00 Призер

214. Емашев С.В. 11
МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска"

26.00 Призер

215. Епифанова Е.В. 10
МБОУ "СОШ № 144 г. 
Челябинска"

26.00 Призер

216. Заикина К.А. 10
МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

26.00 Призер

217. Каргин Е.А. 10
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

26.00 Призер

218. Лебедев Н.А. 10
МАОУ "СОШ № 84 г. 
Челябинска"

26.00 Призер

219. Лоренц А.А. 10
МАОУ "СОШ № 153 г. 
Челябинска"

26.00 Призер

220: Морковина А.Д. 11
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

26.00 Призер

221. Рогов М.М. 10
МАОУ "Лицей № 77 г. 
Челябинска"

26.00 Призер

222. Рябова Е.С. 10
МАОУ "Fимназия № 93 г. 
Челябинска"

26.00 Призер

223: Сергачев А.М. 11
МБОУ "СОШ № 144 г. 
Челябинска"

26.00 Призер

224. Теве М.Д. 11
МАОУ "Лицей № 82 г. 
Челябинска"

26.00 Призер

225. Харисов Т.Ш. 10
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

26.00 Призер

226. Царькова А.И. 10
МБОУ "Еимназия № 63 г. 
Челябинска"

26.00 Призер

227. Ческидова А.В. 10
МБОУ "СОШ № 101 г. 
Челябинска"

26.00 Призер

228. Чижикова А.Ю. 11
МБОУ "СОШ № 54 г. 
Челябинска"

26.00 Призер

229. Чистякова Е.А. 10
МБОУ "СОШ № 12 г. 
Челябинска"

26.00 Призер

230. Шарапова Д.О. 11
МБОУ "СОШ № 75 г. 
Челябинска"

26.00 Призер

231. Иванова Е.В. 10
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

25.00 Призер

232. Киптилов В.А. 10
МАОУ "СОШ № 84 г. 
Челябинска"

25.00 Призер

233. Королев А.М. 11
МБОУ "ФМЛ № 31 г. 
Челябинска"

25.00 Призер



13

234.
Кравченко Я.В. 10 МБОУ "СОШ № 101 г. 

Челябинска" 25.00 Призер

235.
Пеннер А.С. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. 

Челябинска" 25.00 Призер

236.
Рубцова Е.Д. 10 МАОУ "СОШ № 36 г. 

Челябинска" 25.00 Призер

237. Сивовалов И.Д. 11 МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 25.00 Призер

238. Шарапова К.П. 11 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 25.00 Призер

Е.В. Петрова 
2665723


